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PROPRIETAIRES :
LOT A

LOT B

- Plan du Ministère des Travaux Publics Ponts et Chaussées

REFERENCE :

07 ares 75.5 ca
14 ares 01 ca

Superficie cadastale

SITUATION PROJETEE
Propriétaire

Lot B

Lot A
128/3

LOTParcelle

Voir acte notarié

Voir acte notarié 06 ares 25.5 ca

Superficie mesurée :

Echelle : 1/500

PE

Coniféres

Haie

Poteau electrique

Arbre

Cloture en béton

Cloture

LEGENDE :BE

BN
Borne Nouvelle

Borne Existante

Limite de culture

CV

AV

BI

Chambre de Visite
Avaloir
Bouche d'incendie

1 94295.55 134720.02
2 94314.95 134720.79
3 94332.88 134711.85
4 94365.98 134700.67
5 94382.07 134697.05
6 94399.42 134693.15
7 94414.70 134680.28
8 94417.24 134665.52
9 94376.17 134683.91

YXPts
TABLEAU DE COORDONNEES

Description des sommets :

Poteau de signalisationPS

22

rue de la Guérison

rue du Boustiau

- 17.78 -

- 19.98 -

- 14.98 -

BE

- 45.00 -

- 14.41 -

Section A n°128/3/pie

Section A n°128/3/pie
LOT B

LOT A

- 88.34 -

- 16.49 -

- 34.93 -

- 20.03 -

- 19.42 -(1) (2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

BN

BN

Points 1 à 4, 6 à 8 suivant plan repris ci-dessus, intégration par rapport
à la borne et les clôtures existantes.

Points 5 et 9, nouvelle limite de propriété, borne nouvelle
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